
RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
DES SERVICES DE L’ÉTAT EN LOZÈRE

RECUEIL SPECIAL N° 16

Publié le 19 mars 2023

A C C U E I L  D U  P U B L I C   :   r u e   d u   f a u b o u r g   M o n t b e l ,   M e n d e

S e r v i c e s   a d m i n i s t r a t i f s   :   d u   l u n d i   a u   j e u d i   d e   8 h 3 0   à   1 2 h 0 0   e t   d e   1 3 h 3 0   à   1 7 h 0 0
l e   v e n d r e d i   d e   8 h 3 0   à   1 2 h 0 0   e t   d e   1 3 h 3 0   à   1 6 h 3 0

 :  P r é f e c t u r e  d e  l a  L o z è r e  –  B P  1 3 0  –  4 8 0 0 5  M E N D E  C E D E X
S i t e  i n t e r n e t  :  w w w . l o z e r e . g o u v . f r
 :  0 4 - 6 6 - 4 9 - 6 0 - 0 0  –  T é l é c o p i e  :  0 4 - 6 6 - 4 9 - 1 7 - 2 3

http://www.lozere.gouv.fr/


PRÉFECTURE de la LOZÈRE

RECUEIL des ACTES ADMINISTRATIFS SPÉCIAL n° 16
en date du 19 mars 2023

SOMMAIRE

Préfecture de la Lozère :

Préfecture  et  sous-préfecture de Florac

Arrêté préfectoral nº PREF-DCL-BER-2024-078-002 en date du 18 mars 2024 portant nomination
des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans
les communes du département

Autres :

Direction départementale des territoires et de la mer des Pyrénées-Orientales

Décision du 18 mars 2024 portant délégation de signature pour l’application de l’arrêté préfectoral 
de délégation de signature du préfet de la Lozère

2



ARRÊTÉ PRÉFECTORAL Nº PREF-DCL-BER-2024-078-002
EN DATE DU 18 MARS 2024 PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DES COMMISSIONS DE

CONTRÔLE CHARGÉES DE LA RÉGULARITÉ DES LISTES ÉLECTORALES DANS LES
COMMUNES DU DÉPARTEMENT

Le préfet de la Lozère
Chevalier de l’Ordre national du Mérite

VU le Code électoral, notamment ses articles L. 19 et R. 7 à R. 11 ;

VU  le  décret  du  Président  de  la  République  en  Conseil  des  ministres  du  9 mars 2022  portant
nomination de M. Philippe Castanet, en qualité de préfet de la Lozère ;

VU l’arrêté  n°  PREF-BCPPAT-2022-362-004  du  28 décembre 2022  portant  délégation  de  signature  à
madame Laure Trotin, secrétaire générale de la préfecture ; 

VU l’arrêté nºPREF-DCL-BER-2023–362-003  en  date  du  28 décembre 2023  portant  nomination  des
membres  des  commissions  de  contrôle  chargées  de  la  régularité  des  listes  électorales  dans  les
communes du département ;

CONSIDÉRANT la demande du maire de Saint-André-de-Lancize en date du 4 janvier 2024 ;

CONSIDÉRANT la demande du maire du maire de Saint-Denis-en-Margeride en date du 26 février 2024 ;

CONSIDÉRANT la demande du maire de Bédouès-Cocurès en date du 26 février 2024 ;

CONSIDÉRANT la demande du maire de La Tieule en date du 27 février 2024 ;

SUR proposition de la secrétaire générale de la préfecture ;

ARRÊTE

ARTICLE  1  ER   : Les  tableaux  annexés  à  l’arrêté nºPREF-DCL-BER-2023–362-003  en  date  du
28 décembre 2023 sont remplacés par les annexes 1 et 2 du présent arrêté.

ARTICLE 2     : Le reste sans changement.

3 rue du Faubourg Montbel
48005 Mende CEDEX
Tél. : 04 66 49 60 00
Mél. : pref-webmestre@lozere.gouv.fr
PREF/DCL/BER 1/2

Direction
de la citoyenneté

et de la légalité



ARTICLE 3     : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif de Nîmes
(16 avenue Feuchères – 30000 Nîmes), dans un délai de deux mois à compter de sa publication, de sa
notification ou de son affichage.

ARTICLE 4     : La secrétaire générale de la préfecture de la Lozère et les maires des communes concernées
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil
des actes administratifs de la préfecture de la Lozère.

Pour le préfet et par délégation,

la secrétaire générale

Signé

Laure TROTIN

2/2






















	PRÉFECTURE de la LOZÈRE
	RECUEIL des ACTES ADMINISTRATIFS SPÉCIAL n° 16
	en date du 19 mars 2023
	Préfecture et sous-préfecture de Florac

